Regula.

de actio. et peti. si. sibi notandum erit. et nisi sed nundam p̄s. et simul re. et aliud p̄ Bar. Angel in repe. et ibi Alex. in. I naturaliter. S. nihil cōclu. de acqui. possit. et Ludo. de ro. in q̄st. clsc. incip. vīso themate et in cōsl. eccclv. col. iij. vii. an libellus et Alix. q̄st. lviij. circa p̄m. li. v. et Ludo. bolo. i. l. nemo. S.

quoties ff de re. admodū solemus facere quorū incertū est que
gu. iur. in sc̄is actio potius teneat. nā duas dicam⁹ et ergo cōclu
interpre. et p̄ aut. dite ex eo q̄ duæ actions ex diversis causis possint
de ca. in p̄. sc̄is. eodē tempore ad idem proponi cumulationes con
col. ii. incip. vīsis cedunt. Itē sc̄a regula tradita disiunctiū sumit
et consideratis. q̄. vera. q̄ constat q̄ vībi sunt plures actions contrarie
vol. nonor et bar. p̄posita vīna repellit alia. ratio em̄ contraria est q̄
ba. post do. c. i. res. est et positio vīno alterū intelligat remunerari ad hoc
pe. ca. raynald. facit. C. de fur. l. j. si seruus extero. l. vīnica. et de cō
fo. xxiiij. col. iij. in d. l. f. s. insl. sed p̄ pupill. S. institutoria. et de
fī. o. test. et decisi. vībo. signi. l. hec verba. Itē si electione tollit vīna ele
pla. delph. cl. iij. tra p̄cludit alterū via. vt. ff. de nota. l. electio. et de
i. ibi addi. et de tributo. l. q̄ in heredē. S. elgen. Itē vībi sunt due
odiosi et penali in quaz p̄uma summa lata parit exceptionē rei iudi.
bus. cōpolū. i. sl. in sc̄a repellit cumulat. ff. de excep. l. fundū. t. l.
xxiiij. fatus am. fundi. ap̄ter ergo q̄ premisit de regulē quarū p̄i
ple. et addit. fo. ma p̄mitit cumulationē. sc̄a. denegat vere sunt.
de ino. q̄l. xij. Contraria aut̄ predictor. arguo sic falsum. et de in
a. C. Addit. q̄ cō. officiosum nō sunt contraria nec electione tolluntur
vētus vīna actio nec absolvitoria lata in uno parit excep. rei indica
ne cū posse plu.
in alio. t̄. hec collig. p̄pet. ex. l. q̄ ea q̄ de peti. here. et
riu. cōuenient d̄. l. luci⁹. ff. de excep. l. t̄. alia maios. C. de ino. ff. re
p̄sum. ab alia ab stra. et t̄. ab eodē. p̄posita impeditur se occursum. ergo
soluit q̄ cōdēbet. regula p̄uma cumulationē admittens est falsa. Itē
ter. ex. q̄ S. Lu. noxalis actio de fracta note deditio. l. i. insolitū
potia. in suis fin. q̄nḡ copetēt et cū noxie deditio. et. noraliter q̄nḡ
gu. col. ii. fo. iij. simul. p̄ponit nec impeditur cōcursum. et absolu
tū. et adiut. di. rīa lata in vīna parit excep. rei iudi. in alia. et inl
cit ē vīnic. et. l. in delictis. S. i. detracta. per de nota. ergo regula
si pupill. ff. de sc̄a cumulationē impeditur est falsa. Preterea pe
annus leg. licet tutoriū et possessoriū non sunt opposita; vt p̄t. in. l.
videtur fīm cōde. S. huus aut. ff. vt. poss. nec electione tolluntur et cu
seco q̄ electio. inulantur; vt in. l. cum fundū. S. i. de vi. et vi. arma.
vīnū ab alia libe. t. l. naturaliter. S. nihil. de acqui. possit. et t̄. ab soluto
rat. vt. d. l. q̄ in rīa lata in petitorio parit excep. rei iudi. in posse
herede. S. elige. foro. vt. determinatū est l. j. et. l. q̄. quidā. ff. de
re. sed itiam. l. i. interdic ergo predicta regula sc̄a cumulationē
pupillū nō po. impeditur est falsa. Preterea hypothecaria et per
tin. in libro meo sonalis sunt diversitatis q̄ non strarie nec electio
invenire. ne tolluntur. et t̄. ab solutoria lata imperfornali parit
b. C. Addit. Dy. exceptionē in hypothecaria; vt. ff. quib⁹ mod. p̄is.

Nullus pluribus.

fo. lviij.

vel p̄po. sol. l. i. si defererēt. nihilominus cumulatū et que ibi dico in
et simil. p̄ponit ut in aut̄. de fidei. q̄ sed neg. regula q̄ ad agē
col. i. ergo itā est falsa. Preterea ibi regeditur cumu. dum. ī. eodem et
lare. et diversas actiones ex diversis causis ad idē Dyn⁹. ī. eadem
ppone fī intellectu verū vībi actor est incertus. p̄ regula. versi. ad
p̄ter factum aduersariū q̄ portus cōperat. vt. l. i. S. q̄ tertium. foli. se
aut. ff. quoq̄ leg. et ibi nota. ergo vībi p̄terfactū ad quen. et Abba.
uersariū nō est incertus nō permittit actori erdi succit. et docto in
uersis causis plures actioēs ad idē p̄ponere. ergo c. s. de causa pos
regula prima cumulationem admittens est falsa. sed et proprieta.
p̄terea si peto rem legata rei vēdi. et succumbit si a C. Addit. an in
postea peto personali actioē et testamēto si quidē eodē libello pos
in prima. p̄nunciatū fuerit re non fuisse testatoris si cumulari h̄i
non obſ. exceptio. rei iudi. ar. ff. de excep. rei iudi. l. p̄thecaria et p̄
fī. et tamē si p̄posita vīna cādē pendere velim. p̄. sonalis. S. Ludo.
ponere alia nō possum vi m. l. cū filius. S. varijs. ff. de ro. in consilio
de leg. h. cū ergo hec non sunt contrarie sed diuersae. cpl. col. i. versi.
nec electio tollunt et possibiles sit absolvitoria latā. q̄. dubitatur et
in prima nō parere. except. rei iudi. in secunda et t̄. doc. in iuribus p̄
impeditur se cōcursum appare p̄misit regula else fal. Dy. hic alleg. et
sam. Preterea cuiuslibet et criminalis ex codē facto p̄ simplicē. in deci
cedentes nō sunt contrarie: q̄ p̄t q̄ vīna posita nō sit parla. grati
p̄r exclusi altera; nec tollat electio nec fina lata. nō. popo. dolphinaz
vīna parit excep. rei iudi. in alteram: vt. l. i. C. q̄. vi. ciij. et. Z. fab.
cuiuslibet act. criminis. p̄uidex. t. ff. rab. expi. l. loc. S. Ang. are. et. Zaf.
si q̄. dolo. et. lib. homi. exhibe. l. iij. et t̄. impletū in. s. item. seruia
se cōcursum et nō cumulatū. vt. l. iterdu. de publi. u. na. in institu. d. acr.
et. l. i. S. i. vi. bo. rap. ergo reliquā p̄ta. rīa falsa. p̄. b. C. Addit. q̄ cī
terea actio de periculo q̄ dat q̄ vendito vē seruia; et q̄ ulis actio possit
datū cōtra emporū nō sunt contrarie nec electionē cumulari cū crī
tollunt nec vīno cōuenient alter liberat; et t̄. vīna possimilat. Cyn. in
ta impletū altera vt. l. quotiens. S. i. creditor. ff. de d. l. i. C. quando
pecul. si ergo t̄. diversas ex eadem. cā. et ad diuersis cuiuslibet actoē. et
impeditur cumulari. multomagis q̄n ī. eūdē ex ea. Bardo. in. l. i. S.
dē. cā. l. ad diuersa impedian. ergo regula cumula. S. i. ff. vi. bo. rap. et
tionē inducēt est. l. i. q̄ libertatē ad ff. de peti. h̄. ff. versi. sed con
nā ibi coacta. petitiō libertatis ex vīna cā nō per tra. C. de appell.
mittit. p̄bari copetere libertatis ex alia. g. aperte et. m. d. l. edicta
impeditur cumulationē ad idē era. cā. pp̄terea actio. in repe. pe
cōtra regula est. l. i. suo. S. i. de ul. in. f. ff. de ureu. rustina. C. de edē.
nā ibi nō permittit se pettio in q̄ sc̄a p̄pter et. Altean. in ad
diuersitatē psonarū nō obſer. exceptio rei iudi. ab. dit. ad. Varto. in
solutoria lata. ī. prima. Itē ī. cumulationē est. l. nō. d. l. i. S. i. vi. bon.
est nouā. ff. de act. emp. ibi em̄ nō permittit plures rapt. et. in. yīl.
et diuersis causis eodē t̄. p̄te ad idē p̄ponere: sed dī. p̄stil.

Regula.

cit vnam debere proponi in qua vtriusq; cōmodū veniat pater ergo ex p̄dictis cumulatione non p̄cedere nec p̄cedere posse regulas que de cumulatione tradatur. **C** Regulas cōcedo z ad op̄posita singula riter respondeo. Et pum̄ ad primum: q; quēdā sunt contraria in origine & effectu: t̄ illa tollunt electio: vt in. l. de fur. si seruus exter. z de condi. i. vlt. C. z in his cumulatio nō p̄cedit. Quedā sunt contraria origine & effectu cōuenientia: q; ad vnum finalē effectu tendentia. vt falsum in iustificis: t̄ ista non tolluntur electione: nec s̄na lata in vna parinat in alterat. d. l. cū quo: sed nō tantum lata se curiū rōne contrarietas que est in origine: z in his similiter cumulatio nō p̄cedit: vt. l. & maiores. Quedā sunt q; nec in origine nec in effectu sunt contraria & electio nō tolluntur & absolutoria lata in vno nō p̄inducat in altero: z in his p̄cedit regula q; cumulationē p̄mitit. **C** Ad sc̄z resp̄ do: q; in. S̄i detracta rōne cumulatio nō ibi petis aliud: sed idem nec ex alia causa sed ex eadē. Et solum agitur de quadam bñficio a legē permisso excedēdo vel deneagādo: vnde ibi nihil agit q; specialiter detractione aut argumentū: indicatur quantū ad forū sententie vt in. miles. S. q. ff. de re iudic. vñ ad materiā de cumulatione nihil facit. **C** Ad tertiu vñdeo q; credo q; non sit verū simpliciter q; absolutoria sententia lata in peritio parit exceptionē rei indicata in possesso: z tali rōne: q; sicut causa dñi separata est ab vñs fructu formaliter: ita cā p̄prietatis separata est a possessione: vt colligi potest ex. i. naturaliter. S. nūbil. z. l. p̄missio: ff. de acq. pos. sed si fore constat q; lata in dominio non parit exceptionem rei indicata in vñs fructu formaliter: vt. l. si cum argentin. S. penulti. iij. responso. ff. de exceptione rei indica ergo lata in proprietate non parit exceptionem in possesso: z hoc determinatur. **C** De interdi. l. incerti. Et quia de terminatiōis contrarie reperiuntur ideo plene dices vi. 3. eodem. ntu. qui ad agendum. **C** Ad quartum dico. f. ad. S̄i nec dubitatio nis causa quod proposito personali non possit ex postfacto proponi hypothecaria q; absolutio lata in personali parit exceptionem in hys. po. vt dicta. l. si deferente licet ergo coniungere ab initio vt in. l. sed nec sed non cumulare ex p̄ffacto: quia z al. in simili conceditur ab initio q; ex postfacto denegatur vt. l. et ancillaruz. S. lib. z. l. quoztiens. S̄i creditor. ff. de pecu. **C** Ad quintum. f. ad. S̄i qui autem respon. quia licet ibi positio actionum sit copulativa tamen conclusio petitionis alternativa est: vt patet dum di. p̄rotesta. si ex altera z si alternativa: q; incerta z rōne illi⁹ incertitudinis rōnter nō p̄cedit. vt in. l. p̄tor. S̄i aut. ff. de muris magis emi cōclusio: petitor nō p̄cedit. vt in. l. p̄tor. S̄i aut. ff. de muris magis emi cōclusio: petitor nō p̄cedit. vt in. l. leg. l. laureli. S. stichos. z de pents. l. si p̄ses sed in cumulatio petitor. z cōlo copulant. z si nō repellēda: q; q; rōne p̄t ex pluribus causis debet potest ex pluribus causis separatis & non contingentibus peti distinctio a. **C** Addit. bar. ergo copularioris oppositum tollit. **C** Ad sextum. in. l. oēs. S. luci⁹ respon. quia ibi potest esse virutisq; eadem causa z ff. de his q; i. frui. alia in eo q; in eade: q; si p̄nunciat nō legati sua credit. z l. certū.